„Димитър Лазаров 75“ заявление за подпомагане с УИН: 22/230519/95078.

ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на Едноличен търговец „Д. Л. 75“, с ЕИК[ЕИК], 
със седалище и адрес на управление: [населено място],[жк], вх. Е, ет. 6, ап. 108 направените по 
делото разноски в размер на 1 650 (хиляда шестстотин и петдесет) лева.

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд на Република България 
в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.